



Novellara, lì 08/03/2022

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Prot. n. 70/MB

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di gara nº 15/2022 per l'affidamento della fornitura di n. 1 "Caricatore Telescopico gommato per la movimentazione dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata all'interno del capannone della frazione secca di S.A.B.A.R. S.p.A." - CIG 9083880EE7 - CPV 42418900-8 Macchine di carico o movimentazione

Il sottoscritto ing. Marco Boselli, Procuratore Speciale di S.A.BA.R. S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del Procedimento della gara di appalto in oggetto;

PREMESSO

Che con Determinazione Dirigenziale del 24/01/2022 si approvava quanto segue:

la gara di appalto mediante procedura aperta ex art. 60 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., con aggiudicazione sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la fornitura di n. 1 "Caricatore Telescopico gommato per la movimentazione dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata all'interno del capannone della frazione secca di S.A.BA.R. S.p.A.", per un importo a base di gara pari ad Euro 230.000,00 (IVA di legge esclusa) e con contratto da stipulare a "corpo";

RILEVATO

che in riferimento ai termini di scadenza della gara in oggetto (ore 12:00 del 07/03/2022) si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 77 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la valutazione delle offerte tecnico-qualitative;

NOMINA

i seguenti componenti della Commissione Giudicatrice:

- geom. Nicola Natucci in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. S.p.A.
- dott. Simone Scarpellini in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.
- sig. Andrea Lodi in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. S.p.A.

EFFETTUATO

il sorteggio risulta estratto il nominativo del geom. Nicola Natucci quale Presidente e Segretario Verbalizzante della suddetta Commissione Giudicatrice.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(ing. Marco Boselli)







P.IVA/C.F.: 01589850351 Codice SDI: USAL8PV



Strada Levata, 64 42017 Novellara (RE)



info@sabar.it www.sabar.it





Per accettazione e quale dichiarazione, ex art. 47 del D.P.R. 445/2000, di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione richiamate al comma 9 dell'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Novellara, lì 08/03/2022

Geom. Nicola Natucci

Dott. Simoyle Scarpetfini

Sig. Andrea Lodi

